
 

 

 

EDITAL Nº 01/2021 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONCESSÃO DE ESTÁGIO 
NO SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL - SENAI 

 

O SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL – SENAI no uso das suas atribuições 
RESOLVE: 

 

 

Tornar pública, para conhecimento dos interessados, a LISTA DOS CANDIDATOS 
CLASSIFICADOS NA PRIMEIRA ETAPA e a CONVOCAÇÃO PARA A SEGUNDA   ETAPA ao Edital 
nº 01/2021 do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONCESSÃO DE ESTÁGIO NO 
SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL – SENAI 

 
 

VAGA: DIREITO – DR CAMPINA GRANDE 
  

 STATUS 

ÁDAMIS SILVA OLIVEIRA JÚNIOR CLASSIFICADO 

ANGELIANE ALVES SILVA CLASSIFICADO 

ANNY SONNALY PIRES NUNES DESCLASSIFICADO 

ÁTILA DA ROCHA SANTOS DESCLASSIFICADO 

BEATRIZ CLARA LIMA LEAL CLASSIFICADO 

BIANCA RAQUEL DE LIMA SILVA DESCLASSIFICADO 

CAMYLLE VICTORIA OLIVEIRA LIMA  DESCLASSIFICADO 

CAROLINE CARVALHO DE AZEVEDO CLASSIFICADO 

CLECIA KESLEY MIRANDA CABRAL CLASSIFICADO 

DARAH LETICIA MELO LUCENA CLASSIFICADO 

EMILY VITORIA PEREIRA COSTA  DESCLASSIFICADO 

GUSTAVO PEREIRA DA SILVA DESCLASSIFICADO 

KENNEDY ARAÚJO ROCHA FILHO DESCLASSIFICADO 

LETICIA SILVA MONTEIRO DESCLASSIFICADO 

LUARA DA SILVA FRANÇA DESCLASSIFICADO 

MARIA EDUARDA MACHADO E SILVA DESCLASSIFICADO 

MIRELLE DE LUNA DIAS CLASSIFICADO 

NICOLE SPENCER MACEDO CLASSIFICADO 

RUTE KELLY ALVES SANTIAGO DESCLASSIFICADO 

RYAN TAVARES DA SILVA DESCLASSIFICADO 

SAIONARA LUCENA SILVA CAVALCANTE DESCLASSIFICADO 

THUANNY SIMÕES PEREIRA CLASSIFICADO 

YASMIM ALVES RIBEIRO DESCLASSIFICADO 

YASMIM LEAL DO MONTE CLASSIFICADO 



 

 
 
 

VAGA: ARQUITETURA– DR/CAMPINA GRANDE 
  

 STATUS 

CAROLINE PRADO DE LIMA CLASSIFICADO 

GABRIEL BUARQUE MONTENEGRO CLASSIFICADO 

GRACE CRISTINA AUGUSTO DOS SANTOS CLASSIFICADO 

LEANDRO RODRIGUES DOS SANTOS CLASSIFICADO 

SAULO SIDNY  ROCHA GONÇALVES CLASSIFICADO 

STELA DIAS DE SÁ ALVES DESCLASSIFICADO 

THIAGO SANTOS SOUZA DESCLASSIFICADO 

 
 
 
 
 

 
 
 


